

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – torby transportowe, pasy bojowe, plecaki WS” nr sprawy 77/2021.*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Dotyczy: Zadanie nr 2 - Pas bojowy, WTU 112/DKWS**

##### **Pytanie nr 1**

W wymaganiach techniczno-użytkowych, pas zasadniczy jest wykonany z taśmy o szerokość 44 mm, gdzie po naszytciu dwóch taśm złożonych na pół, ma on służyć jako pas współgrający z systemem MOLLE. W przypadku, gdy naszyje się taśmy MOLLE, z zewnętrzną krawędzią taśmy 44 mm, przestrzeń między taśmami będzie wynosić około 19 mm, a nie 25 mm tak jak wymaga to system MOLLE. Prosiłbym o potwierdzenie, czy taśmy mają być naszyte z przerwą 19 mm, czy 25 mm?

##### **Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga aby taśmy były naszyte z przerwą 25 mm.

##### **Pytanie nr 2**

Czy rozważają Państwo zastąpić "ucho" wykonane z taśmy poliamidowej, na rzecz, kłamry Cobra Buckle 45 mm, z wbudowanym fabrycznie uchwytem oraz wytrzymałości na zerwanie dla kłamry 15 kN oraz w pętli 22 kN?.

##### **Odpowiedź :**

Nie, zamawiający nie rozważa zastąpienia ucha wykonanego z taśmy poliamidowej rozwiązaniem opisanym powyżej.

##### **Pytanie nr 3**

Czy firma, która w momencie składania oferty nie posiada certyfikatu AQAP, jednak jest w trakcie uzyskania AQAP 2131 wydania C wersja 1 (odnosząc się do SWZ, III podpunkt 7), będzie go posiadała do momentu rozpoczęcia prac na zlecenie, może wziąć udział w postępowaniu?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą oświadczenia o tym, że system zarządzania jakością Wykonawcy jest zgodny z PN EN ISO 9001:2015 (pkt. 10 druku OFERTA). Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia będzie podlegał nadzorowaniu jakości realizowanemu przez RPW zgodnie z AQAP 2131 wydanie C wersja 1.

**Kierownik**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**

  
**Paulina KORDOWSKA**